
JÄTEASTIAN VÄHIMMÄISTYHJENNYSVÄLIT 

PIDENNETTY SEKAJÄTEASTIAN TYHJENNYSVÄLI 

Lajittelemalla jätteet tunnollisesti, syntyy vähemmän sekajätettä. Sekajäteastian tyhjennysväliä voi 

pidentää, jos kaikki ruokajäte kompostoidaan tai erilliskerätään. Tyhjennysvälin pidentämisestä on ensin 

toimitettava ilmoitus Porin seudun jätehuoltojaostolle. Tämän jälkeen otetaan yhteyttä omaan 

jätteenkuljetusyritykseen ja sovitaan uudesta tyhjennysaikataulusta. 

 

Allekirjoitettu lomake toimitetaan Porin seudun jätehuoltojaostolle osoitteella Porin seudun 

jätehuoltojaosto, PL 121, 28101 Pori tai jatehuoltojaosto@pori.fi. Pidennetty sekajäteastian tyhjennysväli-

lomakkeen voi täyttää myös sähköisesti osoitteessa https://www.pori.fi/jäteastia 

OMA JÄTEASTIA TAI KIMPPA NAAPURIN KANSSA 

Jokaisella kiinteistöllä on oltava oma sopimus jätteenkuljettajan kanssa jäteastian tyhjentämisestä. Jäteastia 

on tyhjennettävä kesäaikaan vähintään kerran kuukaudessa tai tiheämmin, käytön mukaan. Talvisin 

tyhjennykset voi katkaista tai harventaa, jos jätettä ei synny. 

Jätehuoltomääräyksissä annetaan mahdollisuus perustaa jäteastiakimppoja lähekkäin sijaitsevien 

kiinteistöjen kesken. Yhteisen jäteastian käyttäminen on järkevää: jätekuljetukset vähenevät ja kulut 

pienenevät. Jätteenkuljetusyritys laskuttaa jätekimpan osakkaat omilla laskuilla, tai joku osakas kerää kulut 

muilta ja huolehtii laskuista. 

Yhteisen jäteastian käytöstä on tehtävä ilmoitus Porin seudun jätehuoltojaostolle. Allekirjoitettu lomake 

toimitetaan Porin seudun jätehuoltojaostolle osoitteella Porin seudun jätehuoltojaosto, PL 121, 28101 Pori 

tai jatehuoltojaosto@pori.fi 

Esimerkkejä jätehuoltojaoston hyväksymistä jätekimpoista: 

 vapaa-ajan asukkailla on yhteinen jäteastia mökkitien varressa 

 vapaa-ajan asukkaat vievät jätteensä sovitusti mökkitien varteen vakituisen asukkaan jäteastiaan 

Jätelaji 
pisin tyhjennysväli (kesä-

elokuu) 

pisin tyhjennysväli (syys-

toukokuu) 

Sekajäte 4 viikkoa 4 viikkoa 

Sekajäte, jos kiinteistöllä on biojätteen erilliskeräys 

tai kompostointi 
8 viikkoa 8 viikkoa 

Sekajäte, joka kerätään syväkeräyssäiliöön 8 viikkoa 8 viikkoa 

Biojäte 1 viikko 2 viikkoa 

Biojäte, joka kerätään syväkeräyssäiliöön tai 

jäähdytetään 
2 viikkoa 4 viikkoa 

Hyötyjätteet (kartonki, metalli, lasipakkaukset, 

muovipakkaukset) 
tarvittaessa tarvittaessa 
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YHTEYSTIEDOT 
Jäteneuvonta 
puh. 044 701 2500 
jateneuvonta@pori.fi 
 
PORIN SEUDUN JÄTEHUOLTOMÄÄRÄYKSET 
https://www.pori.fi/sites/default/files/atoms/files/jatehuoltomaaraykset1.1.2019.pdf 
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